AQUIS IÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  AGENCIAMENTO  DE  VIAGEM,
COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  RESERVA,  EMISSÃO,
REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E
TERRESTRES NACIONAIS.

Vencedor: JAILSON FERNANDES DE PAIVA
CNPJ: 17.666.877/0001-19

Valor:  R$ 8.400,81(oito  mil,  quatrocentos  reais  e  oitenta  e  um
centavos)

Fundamentação Legal: LEI 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL